
13. VÝSTAVA OBYTNÝCH AUTOMOBILŮ A KARAVANŮ

5. výstava lodí a vodních sportů ZP
RÁ

VA
ZÁ
VĚ
RE
ČN

Á

18.–20. 3. 2022
www.pvaexpo.cz 



Ve  dnech 18.–20. března se uskuteč-
nil 13. ročník výstavy FOR CARAVAN
a 5. ročník výstavy FOR BOAT. Obě vý-
stavy potvrdily stále rostoucí popularitu 
těchto odvětví a  také svou nezastupitel-
nou roli. Ani letos nechyběla na  této vý-
znamné události žádná důležitá značka 
z  výše uvedených oborů. Ve čtyřech ha-
lách a na venkovní ploše o celkové hrubé 
výstavní ploše 18 300 m2 představilo své 
novinky 104 vystavovatelů. Počet návštěv-
níků byl 17 801. 

ZÁKLADNÍ STATISTICKÉ 
ÚDAJE SOUBĚHU VELETRHŮ 
FOR CARAVAN A FOR BOAT:

Počet vystavovatelů: 104
Výstavní plocha: 18 300 m2

Počet návštěvníků: 17 801
Počet akreditovaných novinářů: 29

V příštím roce se výstavy opět uskuteční v jarním termínu 17.–19. 3. 2023.

ÚVODNÍ SLOVO A STATISTIKA



MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

ZÁŠTITA

4/2022   YACHT  |  7

FOR BOAT   VÝSTAVY 

Zastoupení domácích firem ale bylo re-
prezentativní a návštěvníci měli z čeho 
vybírat. Objevila se i řada novinek, 

o kterých budeme postupně na stránkách 
Yachtu informovat. To, co zde bohužel zcela 

chybělo, byly plachetnice a Praha tak násle-
duje trend patrný i jinde ve světě. Největším 
exponátem výstavy byl Galeon 335 HTS, který 
přivezla firma Aventura Boats. Zajímavé byly 
i dvě kajutové lodě určené především pro pro-

voz na řekách. Jednu představila Honda Ma-
rine a druhou Wavy Boats. Charterový trh byl 
zastoupen firmami Bemex Boot a YachtNet, 
nabídku doplňovala firma z Itálie s výmluvným 
názvem Yachting in Sardinia. ❯ ❯ ❯

Výstava For Boat se do Prahy vrátila přesně po třech letech. Konala se 
spolu s akcemi Holiday World a For Caravan. Díky tomu bylo výstaviště 
v Letňanech plné, i když samotná výstava For Boat byla v jedné hale 
a částečně na venkovní ploše okolo haly.

F O R  B O A T  2 0 2 2

  Návrat po třech letech  

007-9_FOR BOAT_kor.indd   7007-9_FOR BOAT_kor.indd   7 27.3.2022   7:27:4527.3.2022   7:27:45

2

VARIANTA ČSJ – LOGOTYP  
B A R EVN É MOD E LY – PO U Ž IT Í PRO TISK  A  PLO TTE R

Barevnost logotypu vychází ze státní vlajky ČR (červená, modrá, bílá) 

BARE V NÉ MODELY PRO  TI SK

LO G O T YP  TISK C MY K
modrá: C – 100 %, M – 100 %, Y – 0 %, K – 0 %
červená: C – 0 %, M – 100 %, Y – 100 %, K – 0 %

LO G O T YP  TISK PANT O NE
modrá: Reflex Blue CVC

červená: Rubine Red CVC

LO G O T YP  TISK R G B
modrá: R – 41 %, G – 22 %, B – 111 %
červená: R – 281 %, G – 37 %, B – 29 %

LOGOTYP PRO  PLOTTER

FÓ L IE OR ACA L
modrá č. 049
červená č. 31

FÓ L IE AVE RY
modrá č. 528 EG
červená č. 503 EG

PŘEDSTAVENÍ VELETRHŮ







SOBOTA 19. 3. 2022 (10.00–18.00)
• S Jakubem na cestách – expedice 

na tři kontinenty s rybářem Jakubem 
Vágnerem

• Island, Azory a Irsko (představí fotograf 
Petr Jan Juračka)

• Arménii a Gruzii představí Martin 
Půlpán (alias Lost Czech Man) 

• Jordánsko – Petru a Wádí Rum 
(představí Julius Lukeš)

• Dolomity (představí fotograf Vladimír 
Hammer)

• Kanárské ostrovy (představí Václav 
Bacovský)

• A dále… Thajsko, Afrika, Srí Lanka, 
Norsko… 

NEDĚLE 20. 3. 2022 (10.00–17.00)
• Istanbul (představí průvodce a fotograf 

Miloslav Martan)
• Rok v obytňáku (vanlife představí Jan 

Rychtařík s rodinou)
• Národní parky Chile (představí Lukáš 

Baier)
• Tanzánii (prezentuje Pavel Svoboda)
• Island (představí cestovatel Vojtěch 

Lhotský)
• Kostariku (prezentuje Martin Mykiska)
• A dále… Peru, Irán, Irsko, Karibik … 

FESTIVAL KOLEM SVĚTA JAKO DOPROVODNÝ PROGRAM VELETRHŮ 
FOR CARAVAN A FOR BOAT 
Cestovatelský festival KOLEM SVĚTA má v  České republice dlouhou tradici. Již 
od  roku 2003 sdružuje hlavní pořadatel festivalu Karel Wolf cestovatele a  fotografy, 
kteří svými projekcemi fotografi í a krátkých fi lmů inspirují ostatní cestovatele a fotogra-
fy k výletům za dobrodružstvím. 
V současné době, kdy problém covidu znesnadňuje cesty za hranice Evropy, byl pro-
gram festivalu zaměřen více na blízké evropské cesty a nebo destinace ve světě, které 
jsou „covid-free“. 

V rámci festivalu vystoupily i krásné tanečnice s indonéskými a indickými tanci. V od-
poledních hodinách během každého dne se můžete zúčastnit i slosování o hodnotné 
ceny vyplněním anketního lístku. 

DOPROVODNÝ PROGRAM



... DISPONUJE PROSTOREM S JEDINEČNOU ROZLOHOU A ADAPTABILITOU

• nejmodernější veletržní prostory v Praze
• celková rozloha: 105 000 m2

• kryté výstavní plochy: 29 760 m2 (šest moderních ocelových výstavních hal)
• venkovní výstavní plochy: 6 000 m2 (využití pro expozice, doprovodné programy, 

exhibice apod.)
•  Vstupní hala I a II: servisní centrum pro pořadatele a vystavovatele, zázemí a odpočinkové 

zóny pro návštěvníky
• Kongresový sál, konferenční centrum, press centrum, business centrum, restaurace, 

kavárny, šatny
• parkovací plochy: 700 míst v areálu, 3 000 míst v těsné blízkosti, 700 míst na parkovišti P+R
•  strategická poloha: nedaleko pražského rychlostního okruhu, konečné stanice metra C 

Letňany a mezinárodního letiště pro malá letadla
•  v současnosti pokrývá 2/3 veletržního trhu v Praze

multifunkční
veletržní areál
v srdci Evropy...

trasa C
stanice
Letňany

PVA EXPO PRAHA



ABF, a.s.
veletržní správa

Dělnická 213/12
170 00 Praha 7 – Holešovice

17.–19. 3. 2023

PVA EXPO PRAHA

ZVEME VÁS NA

14. ROČNÍK VÝSTAVY 
OBYTNÝCH AUTOMOBILŮ A KARAVANŮ

6. ROČNÍK VÝSTAVY LODÍ A VODNÍCH SPORTŮ

Generální ředitel 
a místopředseda představenstva 

ABF, a.s.
Martin František Přívětivý

M: +420 728 866 220
privetivy@abf.cz

Ředitelka veletrhů 
FOR CARAVAN a FOR BOAT

Vanda Petrov
M: +420 739 003 144

petrov@abf.cz

Manažer veletrhu 
FOR CARAVAN

Jan Wanner
M: +420 739 003 168

wanner@abf.cz 

Produkční veletrhů
Nikol Bláhová

M: +420 603 385 666
blahova@abf.cz

Fakturace
Jiřina Nováková

T: +420 225 291 144
fax: +420 222 891 194

novakova@abf.cz


